PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.06.2025 г.  № 181
пгт. Шумячи
	О протесте прокуратуры Шумячского района Смоленской области на Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области (утв. Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025 № 27)

Рассмотрев протест прокуратуры Шумячского района Смоленской области Протест на Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области (утв. Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025 № 27), Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять протест прокуратуры Шумячского района Смоленской области на Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области (утв. Шумячского окружного Совета депутатов от 31.01.2025 № 27), к рассмотрению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                                В.Л. Слободчиков
PAGE